
 

 

ZARZĄDZENIE NR IX/57/2024 

WÓJTA GMINY DOBROŃ 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Dobroń na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 609, poz. 721), art. 222 ust.4, art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270,poz. 497, poz. 1273, poz. 1407,poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693, poz. 1429, z 2024 r. poz. 1089)  

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uruchamia się rezerwę ogólną  w kwocie 11 000,00 zł i przeznacza  się  na  wydatki bieżące w formie  

w dziale 710, rozdziale  71095. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie dochodów w ramach zadań    zleconych  oraz 

własnych zgodnie z załącznikiem nr 1  do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie wydatków w ramach zadań  zleconych oraz 

własnych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Dobroń 

 

 

Robert Jarzębak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 marca 2025 r.

Poz. 2605



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr IX/57/2024 

Wójta Gminy Dobroń 

z dnia 27 września 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

750   Administracja publiczna 147 169,00 -4 520,00 0,00 142 649,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 131 249,00 -4 520,00 0,00 126 729,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

131 239,00 -4 520,00 0,00 126 719,00 

758   Różne rozliczenia 34 748 057,57 0,00 39 306,00 34 787 363,57 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 606 849,56 0,00 39 306,00 1 646 155,56 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
139 826,00 0,00 39 306,00 179 132,00 

852   Pomoc społeczna 726 226,00 -14 512,64 20 615,00 732 328,36 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
17 460,00 0,00 3 091,00 20 551,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
17 460,00 0,00 3 091,00 20 551,00 

 85216  Zasiłki stałe 233 873,00 0,00 17 524,00 251 397,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
233 873,00 0,00 17 524,00 251 397,00 

 85295  Pozostała działalność 155 012,00 -14 512,64 0,00 140 499,36 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

124 412,00 -14 512,64 0,00 109 899,36 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 147 535,58 0,00 2 017,33 149 552,91 

 85395  Pozostała działalność 147 535,58 0,00 2 017,33 149 552,91 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
147 375,58 0,00 2 017,33 149 392,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2605



 
855   Rodzina 2 780 022,45 0,00 3 261,02 2 783 283,47 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 0,00 3 261,02 3 261,02 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 3 261,02 3 261,02 

Ogółem: 73 136 366,21 -19 032,64 65 199,35 73 182 532,92 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2605



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr IX/57/2024 

Wójta Gminy Dobroń 

z dnia 27 września 2024 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 220 000,00 220 000,00 220 000,00 84 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 231 000,00 231 000,00 231 000,00 95 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71095 Pozostała działalność 

przed zmianą 48 000,00 48 000,00 48 000,00 44 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 000,00 59 000,00 59 000,00 55 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 7 514 432,58 7 514 432,58 7 122 432,58 6 097 778,58 1 024 654,00 0,00 392 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 520,00 -4 520,00 -4 520,00 -4 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 107,33 107,33 107,33 107,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 510 019,91 7 510 019,91 7 118 019,91 6 093 365,91 1 024 654,00 0,00 392 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 131 411,58 131 411,58 131 411,58 131 411,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 520,00 -4 520,00 -4 520,00 -4 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 107,33 107,33 107,33 107,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 126 998,91 126 998,91 126 998,91 126 998,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 260 534,45 233 934,45 233 934,45 0,00 233 934,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 600,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 249 534,45 222 934,45 222 934,45 0,00 222 934,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 600,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 200 480,00 173 880,00 173 880,00 0,00 173 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 600,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 189 480,00 162 880,00 162 880,00 0,00 162 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 600,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 21 982 720,66 21 757 720,66 20 301 947,00 16 039 585,28 4 262 361,72 5 100,00 652 721,00 797 952,66 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -112 693,66 -112 693,66 -112 693,66 -100 693,66 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 151 999,66 151 999,66 146 999,66 146 999,66 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 022 026,66 21 797 026,66 20 336 253,00 16 085 891,28 4 250 361,72 5 100,00 657 721,00 797 952,66 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 13 486 580,94 13 486 580,94 12 283 268,28 10 435 612,56 1 847 655,72 0,00 405 360,00 797 952,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 666,00 37 666,00 37 666,00 37 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 424 246,94 13 424 246,94 12 220 934,28 10 373 278,56 1 847 655,72 0,00 405 360,00 797 952,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103 
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 598 785,00 598 785,00 569 710,00 541 936,00 27 774,00 0,00 29 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -527,66 -527,66 -527,66 -527,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 598 257,34 598 257,34 569 182,34 541 408,34 27 774,00 0,00 29 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola 

przed zmianą 4 800 989,00 4 800 989,00 4 672 387,00 3 610 306,00 1 062 081,00 0,00 128 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 640,00 1 640,00 1 640,00 1 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 802 629,00 4 802 629,00 4 674 027,00 3 611 946,00 1 062 081,00 0,00 128 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107 Świetlice szkolne 

przed zmianą 653 538,00 653 538,00 617 654,00 589 186,00 28 468,00 0,00 35 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -166,00 -166,00 -166,00 -166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 693,66 693,66 693,66 693,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 654 065,66 654 065,66 618 181,66 589 713,66 28 468,00 0,00 35 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 910 464,00 685 464,00 685 464,00 130 314,00 555 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 910 464,00 685 464,00 685 464,00 142 314,00 543 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2605



 

 80150 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 691 030,72 691 030,72 645 030,72 645 030,72 0,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 791 030,72 791 030,72 740 030,72 740 030,72 0,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 469 581,00 2 469 581,00 1 953 960,00 1 123 018,00 830 942,00 0,00 515 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 512,64 -14 512,64 -284,00 0,00 -284,00 0,00 -14 228,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 615,00 20 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 475 683,36 2 475 683,36 1 953 676,00 1 123 018,00 830 658,00 0,00 522 007,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214 

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

przed zmianą 47 460,00 47 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 091,00 3 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 551,00 50 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 233 873,00 233 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 524,00 17 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 251 397,00 251 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 211 012,00 211 012,00 57 364,00 0,00 57 364,00 0,00 153 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 512,64 -14 512,64 -284,00 0,00 -284,00 0,00 -14 228,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 196 499,36 196 499,36 57 080,00 0,00 57 080,00 0,00 139 419,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą 3 033 237,00 3 033 237,00 772 225,00 426 189,00 346 036,00 0,00 2 261 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 171,02 5 171,02 3 261,02 3 261,02 0,00 0,00 1 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 038 408,02 3 038 408,02 775 486,02 429 450,02 346 036,00 0,00 2 262 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 2 663 872,00 2 663 872,00 402 860,00 394 702,00 8 158,00 0,00 2 261 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 910,00 1 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 665 782,00 2 665 782,00 402 860,00 394 702,00 8 158,00 0,00 2 262 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 34 500,00 34 500,00 34 500,00 31 487,00 3 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 261,02 3 261,02 3 261,02 3 261,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 761,02 37 761,02 37 761,02 34 748,02 3 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 72 091 748,64 47 223 962,57 40 136 613,91 24 227 213,11 15 909 400,80 1 516 620,00 4 122 476,00 797 952,66 0,00 650 300,00 24 867 786,07 24 867 786,07 56 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -142 726,30 -142 726,30 -128 497,66 -105 213,66 -23 284,00 0,00 -14 228,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 188 893,01 188 893,01 161 368,01 161 368,01 0,00 0,00 27 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 137 915,35 47 270 129,28 40 169 484,26 24 283 367,46 15 886 116,80 1 516 620,00 4 135 772,36 797 952,66 0,00 650 300,00 24 867 786,07 24 867 786,07 56 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2605


		2025-03-10T12:29:43+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




